Per misericórdiam tuam.

Ad Benedictus. Antiphona. Fília Sion, benedic Dómino Deo excélsio in omni benedictióne, et laude.

Cánticum. Benedictus es Dómine. *fol. 6.*

[cccxlv] *Oratio.* Beata Dei Virgo, quæ in Sion **B** speculatióne gloriósa consistis, quam Deus ipse dilexisset testatur, ex quo tibi non recessuram ultrà misericórdiam pollicetur: da nobis Dómine méritis suis, ut amore divino flagrantés, in futuro iudicio inveniámur indémnes. Amen. Et adjúti grátia divinitatis illius, qui est pius, et misericors in ómnia sæcula sæculórum. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Sono. Allelúia. Egrédere post vestigia gregum tuórum, virgo filia Sion, et pasce agnos tuos. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ.* Allelúia. Intra in hortum meum sponsa mea, filia Hierúsalem. Ecce flores tui germinábunt in terram. Pasce jam inter lília, donec respret dies, et amoveántur umbræ.

Lauda. Laudate Dóminum de cœlis: Allelúia, allelúia: laudate eum in excélsis. Allelúia, allelúia **C** *Psalms cXLVIII.*

Lectio libri Ecclesiástici Salomóns (Cap. xxiv).

ñ. Deo grátias.

Sapiéntia laudábit ánimam suam, et in Dómino honorábitur, in médio pópuli sui gloriábitur, in ecclésiis Altissimi apériet os suum, et in conspéctu virtutis illius honorábitur, in médio pópuli exaltábitur, et in plenitúdine sancta admirábitur, in multítudine electórum habébit laudem, et inter benedictos benedicetur, dicens: Quasi cedrus exaltata sum in Libano, et quasi cypréssus in montem Sion: quasi palma exaltata sum in Cades, et quasi plantatio rosæ in Jéricho: Quasi ollva speciósa in campis, et quasi plátanus dilatata sum juxta aquam in platéis. Sicut cinnamómum aspálathum aromatizans odórem dedi: quasi myrrha electa dedi suavitatē odóris: quasi storax, et gálbanus, et úngula, et guita, et quasi libanus non incensus vaporávi habitatióne meam, et quasi bálsamum non mistum odor meus. Ego quasi terebinthus expándi ramos meos, et rami mei rami honóris et grátia. Ego quasi vitis fructificávi odórem suavitatis: et flores mei flores honóris et honestatis. Ego mater pulchræ dilectiōnis, et timóris, et agnitiónis, sanctæ spei. In me grátia omnis vitæ et veritatis, in me omnis spes vitæ et virtus. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, et à generatiōibus meis implémini: Spiritus enim

meus supra mel dulcis, et heréditas mea super mei et favum: Memória mea in generatióne sæculórum. Qui edunt me, adhuc esúrient: et qui bibunt me, adhuc sitiunt. Qui áudiunt me, non confundentur: et qui operántur in me, non peccant. Qui elúcidant me, vitam ætérnam possidebunt. *ñ.* Amen.

Hymnus.

Laudem beatæ Euláliæ
Puro canamus pectore:
Quam Christus inter Mártires
Casto sacravit sanguine.

Quæ clausa duris postibus,
Intérque fortes cárdues;
Somni, cibique néscia
Christum canébat pèrvigil.

Custos treméudi lúminis
Lux stupébat in vinculis
In Cárceris angústia
Mentis beatæ gáudia.

Judex furóre túrbidus,
Surgit cruéntis fáucibus,
Et increpat noctis moram,
Sanctam datúrur hostiam.

Lentóque primo vérbere
Christi Puélla cæditur;
Sed consecrâre pèrnegat
Libâmen aris ípium.

Tunc in reciso stípite
Ductis in altum bráchiis,
Latus Puéllæ cæditur,
Núdaque flammis úritur.

Victor recédit spíritus,
Corpus relinquens pállidum;
Quod lege mortis pèrditum
Redúcat ad vitam Deus.

Jam jam quieti psállite,
Patrique laudem dicite,
Christumque laudémus píum,
Simúlque Sanctum Spíritum.

Hæc nos redémit Trínitas,
Cujus perénis glória
In sæcla nescit mori,
Vivens per omne sæculum.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi, **D** *quod nómine, fol. CLXXXVII.*

Capitula. Dómine Jesu Christe, cui beata Eulália et virgo plácuít, et martyr adhæsít: dum tibi et virgo pèrmanet casta, et pro te exténditur in extásta; dum tibi corpus servat íntegrum, et pro te gaudet úngulis exarátum: ejus pudicitia, atque victória savens, nobis propítius esse dignâre; et in ímunditiæ nostræ ejus oratióne abloántur. [cccxlvi] et torménta ejus fortitúdine resolvántur.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Lauda. Sicut palma exaltata sum. *Benedictio.* Deus virtutum. *Require in Vesperis præcedentibus.*

In exeunte Vespera.

Lauda. Lucerna pedibus meis. *fol. CLX.*

Sono. Dominus Deus cœli. *Quære retrò in Vesperis præcedéntibus.*

Antiphona. Gaude filia Sion, júbila Filia Hierúsalem. *P.* Ecce Rex tuus venit tibi justus, consérvans. *ÿ.* Gloriósa dicta sunt de te, civitas Dei. *P.* Ecce Rex. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Ecce Rex.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Lauda. Spécie et pulchritúdine. *fol. CLXXIX.*

Hymnus. Laudem beátæ Euláliæ.

Supplicatio. Orémus Redemptórem. *Quære retrò in Láudibus.*

Capitula. Dómine Jesu Christe, qui sanctæ Euláliæ tuæ arcána possidens, ei et virginitátis pudórem, et passiónis tribuisti rubórem, dum et púdica in Secrétio, et invicta in foro, et illíc manet, ut te promereatur, et hic vincit, ut à te coronetur: annue **B** précibus ejus, ut consciéntiam nostram ita pudor possideat, ne déserat fortitúdo: illíc tranquilla maneat, ne contaminetur: hic vincere stúdeat, ut probetur, Piissime.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui sanctam Euláliam constántiâ robóravít, vos in tentatióne robústos státuat: *ñ.* Amen. Qui eam passióne gloriificávit, à vobis passiónum ignomíniã tergat: *ñ.* Amen. Qui illam inter torménta victricem tortórum fecit, vos inter túrbines Mundi éruat ab omni événtu periculi. *ñ.* Amen.